
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 525/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 01.04.2011

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż mienia stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  sprzedaż  dotychczasowym  dzierżawcom  składników 

majątkowych ujętych w ewidencji analitycznej prowadzonej przez Referat Ewidencji Majątku 
w Wydziale  Finansowym,  tj.  sprzętu  i  aparatury medycznej  stanowiącej  własność  Gminy 
Miejskiej Kraków, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Dyrektorom:  Wydziału  Finansowego,  Wydziału 
Podatków i Opłat oraz Biura ds. Ochrony Zdrowia, przy czym koordynatorem ustanawia się 
Dyrektora Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 3
Traci moc zarządzenie Nr 1273/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 2 czerwca 

2010 r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  sprzedaż  mienia  pozostałego  po  zlikwidowanych 
Samodzielnych Publicznych Zakładach Opieki Zdrowotnej w Krakowie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Załącznik do zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia                          2011 r.

Wykaz składników majątkowych ujętych w ewidencji analitycznej prowadzonej 
przez  Referat  Ewidencji  Majątku  w  Wydziale  Finansowym,  tj.  sprzętu  i  aparatury 
medycznej  stanowiącej  własność  Gminy  Miejskiej  Kraków,  przeznaczonych 
do sprzedaży.

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość 
początkowa Umorzenie Wartość netto

Cena 
sprzedaży wg 
rzeczoznawcy 

Dzierżawca

 Sprzęt po byłym SP ZOZ „Śródmieście”:    

1. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00022 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

NZOZ "Śródmieście" 
ul. Długa 38 – 
Pracownia Protetyczna 
przy ul. Strzelców 15

2. Stół dentystyczny typ TS 15
 z laminatu; nr fabr. 00020 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

3. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00012 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

4. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00016 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

5. Stół dentystyczny typ TS 15
 z laminatu; nr fabr. 00015 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

6. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00017 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

7. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00019 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

8. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00018 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

9. Stół dentystyczny typ TS 15
 z laminatu; nr fabr. 00011 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

10. Stół dentystyczny typ TS 15
 z laminatu; nr fabr. 00021 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

11. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00010 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

12. Stół dentystyczny typ TS 15 
z laminatu; nr fabr. 00023 5 795,00 zł 4 410,34 zł 1 384,66 zł 50,00 zł

13.
Piec z instalacją do wygrzewania 
pierścieni typ PC-30; nr fabr. 
4970124

6 699,23 zł 3 988,61 zł 2 710,62 zł 600,00 zł

14. Wirówka elektryczna, nr fabr. 
-brak 4 867,80 zł 2 804,72 zł 2 063,08 zł 50,00 zł

15.
Aparat do robienia koron typ 
IYOMAT TP - 3; nr fabr. 4-
12447

5 300,00 zł 3 520,05 zł 1 779,95 zł 600,00 zł

16.
Aparat RTG Multix Pro-P 
(ścianka płucna, stół do 
prześwietleń); nr fabr. 01526

329 871,65 193 363,07 136 508,58 15 000,00 zł

NZOZ "SONO-X" 
w Krakowie - 
Pracownia RTG przy 
ul. Ułanów 29 a



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Lp. Nazwa środka trwałego Wartość 
początkowa Umorzenie Wartość netto

Cena 
sprzedaży wg 
rzeczoznawcy

Dzierżawca

Sprzęt po byłym SP ZOZ „Krowodrza”:

1.
Autoklav STATIM 5000: 
autoklav, destylarka, kasety; nr 
fabr. 52018a

25 928,29 zł 16 420,94 zł 9 507,35 zł 1 500,00 zł

NZOZ Przychodnia 
Lekarska "Specjalista" 
Jacek Jarosik Poradnia 
Chirurgii Dziecięcej 
ul. Rusznikarska 17.

2. Fotel okulistyczno - 
laryngologiczny; nr fabr. 02981 3 904,00 zł 2 797,58 zł 1 106,42 zł 200,00 zł.

3. Lampa szczelinowa L-0187: 
stolik, tonometr; nr fabr. 209238 21 500,00 zł 13 258,21 zł 8 241,79 zł 3 500,00 zł

4. Kaseta szkieł okularowych: 
kaseta, oprawka 4 440,00 zł 2 812,00 zł 1 628,00 zł 250,00 zł.

5. Autorefraktometr: aparat, stolik; 
nr fabr.63205 28 990,01 zł 18 360,08 zł 10 629,93 zł 6 000,00 zł

6. Polomierz: aparat, stolik, typ Carl 
Zeiss Jena, nr fabr. - brak. 3 727,89 zł 3 727,89 zł 0,00 zł 200,00 zł

7.

Ultrasonograf LOGIQ MD CFM: 
sonda convex, sonda liniowa, 
sonda sektorowa S222, nr fabr. 
571316YM9, 3.40CY, IDO87766

269 129,56 zł 152 506,82zł 152 506,82zł 25 000 zł

NZOZ Poradnie 
Kardiologiczne 
Krowodrza przy 
ul. Rusznikarskiej 17

8. Ap. EKG AsCARD 2; nr fabr. 
34/94 4 776,30 zł 4 776,30 zł 0,00 zł 200,00 zł

SNZOZ UNIMED sp. z 
o.o. 
ul. Młodej Polski 7.

Sprzęt po byłym SP ZOZ  "Podgórze":

1. Aparat RTG, Multix Pro-P 389 222,73 zł 236 632,04 zł 152 590,69 zł 18 000,000 zł

Zakład Rentgena i USG 
WYROBEK Sp. Jawna 
ul. Smoleńsk 25a/2 w 
Krakowie, Pracownia.

2. Specjalistyczny zestaw do 
mierzenia siły szkieł 7 000,01 zł 2 596,67 zł 4 403,34 zł 300,00 zł

NZOZ Spółka. 
"Judym" Kraków, 
ul. Heleny 2.

 


